3 – 20121 Milano, la fornitura del servizio sostitutivo mensa mediante buoni 
pasto elettronici, per il personale tecnico-amministrativo dell’Università della Valle d’Aosta – 
Université de la Vallée d’Aoste, per un periodo di 24 mesi, per un totale di euro 145.560,27 
(centoquarantacinquemilacinquecentosessanta/27), comprensivi di tutti gli oneri e dell’Iva di legge al 
4%, corrispondenti a 24.860 buoni elettronici; 

5. di autorizzare, per le finalità di cui al precedente punto 1, la spesa complessiva di euro 59.196,07 
(cinquantanovemilacentonovantasei/07), comprensiva di tutti gli oneri e dell’IVA di legge, a valere 
sulla voce del piano dei conti di contabilità analitica CA 04.02.06.04.02 - Buoni pasto e servizio mensa 
dell’Unità Analitica UA.VDA.DIA del budget autorizzatorio per l’anno 2026, che presenta la 
necessaria disponibilità; 

6. di stabilire, che l’imputazione del costo di euro 72.780,14 (settantaduemilasettecentoottanta/14), 

graverà sulla voce di costo del piano dei conti di contabilità analitica CA.04.02.06.04.02 - Buoni pasto e 
servizio mensa dell’Unità Analitica UA.VDA.DIA del budget autorizzatorio per l’anno 2027; 

7. di stabilire, che l’imputazione del costo di euro 13.584,06 (tredicimilacinquecentoottantaquattro/06), 

graverà sulla voce di costo del piano dei conti di contabilità analitica CA.04.02.06.04.02 - Buoni pasto e 
servizio mensa dell’Unità Analitica UA.VDA.DIA del budget autorizzatorio per l’anno 2028; 

8. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto al visto di regolarità contabile e di allegare la